



Utkast referat Styremøte nr 3/2022 – 14.03.2021 kl 12:00-16:30 – Midlertidig NSG kontor, Asker.

Til stede: Jon Ragnar Krogstad (JRK), Geir Dalen (GD),
På nett: Ola Bøe (OB), Asle P. Johansen (APJ), Signe Høstbjør (SBH), Tina Lindvall Selstad (TLS)

Varamedlemmer møtet på nett: Peter Namtvedt.
Adm: Espen Olafsen

23-03/22 Underskrift av protokoll fra styremøte nr 2/2022 /vedtak

- Status vedtak og oppfølging fra styremøte nr 2 (Underskrift av denne protokoll på neste møte...)
- Oppfølgingsaker fra styremøte 2

TK-leder innstiller nåværende Turneringskomité bestående av Asle P Johansen (Leder), Reidun Aas Johansen, Geir Djuve, Bjørn Karlsen, Geir Dalen, DL (Espen).

Oppfølging: TKleder Asle P kontakter medlemmene om de vil fortsette. **I prosess**

17-02/22 Status TB 2021 (diskusjon m/beslutninger)

Oppfølging: TK-leder Asle P sender TB 2022 til kvalitetssikring og korrektur, deretter legger Adm. ut på hjemmeside og distribuerer til alle involverte. **Utført.**

18-02/22 Status Terminlisten 2022 (diskusjon m/beslutning)

Oppfølging: Legger ut turneringer i GolfBox for påmelding 15. mars frem til 1. juli. Resten legges ut 15. april. **Utført/prosess**

20-02/22 Regionmøter 2021 (info)

Adm. v/Espen informerer om mulig opplegg sammen med regionale TKOO
Geir Dalen er allerede i gang i sitt område.

Oppfølging: KKer som ønsker bistand av adm/DL i møtesammenheng så er det bare å gi beskjed. **I prosess**

22-02/22 Eventuelt

Samarbeid og avtaler med Vestfold Golfhall AS som gjelder Mar Menor (info m/eventuell oppfølging for styremøte nr 3). Asle P og Espen O skal møte TAT 2. mars.

Oppfølging: Vedr opprettelse av ny avtale om NSG Winter Tour må vi vurdere former for «Kick back». Dernest må vi drøfte mulig flytting.
Opplegg for ny NSG Winter Tour i området ved Malaga/Marbella. **I prosess**

Oppfølging: De involverte parter tar et møte om dette mens vi er i Mar Menor i mars.
Ola, Jon, Asle P, Jon P, Ludvig og Tom Arne Tollefsen. **Utført**

Oppfølging av premiepengene ifb med Landsfinalen 2019. Drøfte med TAT om han har noen forslag til løsning av denne premieringen. **Utført**

Oppfølging vedr oppsett av strategimøte (styre og vara + adm) tar Signe seg av. Fredag 13. mai på Scandic Park Hotell Sandefjord er foreslått. Adm. Bestiller **Utført**
Endret til Quality Tønsberg

24-03/22 Status administrasjon/info

Espen orienterer om aktiviteten i administrasjonen: Dagens dont på ”Servicekontoret” er preget av flytting fra og til Asker GK og midlertidige lokaler

Oppstart med Anne-Live Bjørnstad under kyndig veiledning av Sissel Johansen har gått meget tilfredsstillende, for ikke å si imponerende.

TB og terminliste er «endelige» og iverksatt.

Utsendelse e-faktura er i sin helhet tatt inn gjennom GB og Norkred til alle medlemmer

Medlemslisteføring og overføring ifb m nettbasert medlemskort ajourføres 28. mars.

Forberedende møte vedr reise og turnering Mar Menor er gjennomført.

Innledende arbeid med ESGA 2023 fortsetter og komiteen hadde møte 1. mars

Fornye avtale med Premium Reiser for NSG Winter Tour (se eventuelt)

Regionmøter, Espen informerer om status plan/gjennomføring. Reiser til Haugesund 29. mars. Presentasjon sendt KK Skjeberg som gjennomfører eget møte 31 mars.

Logoklær ankommet og er til brodering.

Teamskjorter og capser ankommet og første Landslag (damer) er nå i Portugal.

Planlegging Landskamp Sverige, Danmark og England er påbegynt.

Bistand Strategigruppe med litt forberedelse

25-03/22 Økonomi og regnskap/info

Status medlemmer årets inngang var 2987, vi har pt sendt ut 3028 fakturaer. 11 medlemmer er så langt registrert etter sletting ved årsskiftet av 168 medlemmer.

Pr i dag har 1653 betalt kontingent. (Se GB under «Grupper»; **Antall medlemmer som har betalt 2022**)

Resultater og balanse (frem til møtedato) fremlagt, skjønt det er lite annet å si enn at kontingenten siger jevnt inn og at vi holder unna med de løpende kostnader.

Prognosen er foreløpig i henhold til budsjett. Det er fortsatt litt for tidlig til å tillegge vurdering av nøkkeltall vesentlig betydning.

26-03/22 Status Turneringsbestemmelser/vedtak

Rutinemessig bekreftelse på at TB er «endelig» og lagt ut på NSGs hjemmesider.

27-03/22 Status Terminlisten 2022 /info

Terminlista er lagt ut på hjemmesiden. Asle orienterer om eventuelle endringer Skjema turneringskontroll oppdatert fremlagt og godkjent.

Turneringer frem til 1. juli åpnes 15. mars i GolfBox. Resten åpnes 15. april

28-03/22 Status Representasjonsoppgaver 2022/info

Ingen endringer ift plan

29-03/22 Samarbeidsprosjekter/info

Samarbeidet med Sissener er sikret i tre år. Vi må imidlertid ha en drøfting av mulig arrangement/turnering i Marbella-området. (Se eventuelt)
DL orienterer om oppfølging av samarbeidet med NGF og Ass. Gen sek Jens Kristian Hanssen.

30-03/21 Masters 2023 /info

Status arbeid i prosjektgruppe etter møte 1. mars. Referatet fra dette møtet ble gjennomgått.

31-03/21 Eventuelt

1. Inspirasjonsprisen. Prisen består av premiesjekk kr. 5.000,- – og en begrunnelse på hjemmesiden.
Oppfølging: Jon korrigerer statutter.
2. Instruks for daglig leder gjennomgått.
Vedtak: Instruks vedtatt.
3. Alternative reisemål for NSG Winter Tour/diskusjon med anbefaling til vårt møte med Sissener under NSG sin Winter Tour på MM.

Styret drøftet muligheter med basis i Olas utgreiing om emnet, der et alternativ er å lage et eget arrangement på høsten. 3 dagers turnering i begynnelsen av oktober.

Jons forslag er å gå videre med Mar Menor og utreder videre hvordan vi kan arrangere en tur sammen med Sissener på høsten.

Når vi har gjennomført et slikt «prøvearrangement» kan vi fatte beslutning. Sette et åpent punkt i forhold til avtalen med AS om hvor arrangementet kan avholdes.

Oppfølging: Idé fra GD: Spørreundersøkelse blant deltakere på Mar Menor om de ønsker å reise et annet sted.

Oppfølging: Ny avtale med Vestfold Golfhall AS - vedtak avventes etter møte på Mar Menor. Oppdatere avtale ref overstående, samt tidsperiode.

4. Status strategimøte i mai/info. Signe redegjør. 13. mai på Quality Hotell Tønsberg. Program for dagen.
Hvordan inspirere, motivere og engasjere KK-ene.
Invitert Benedikte fra NGF som en inspirator til vår KKer og seniorgolf generelt.

Reisekostnader:

29. mars 2022

Espen Olafsen

Kommende styremøter 2022

Styremøte 4 – 10. mai 2022

Styremøte 5 – 16. august 2022

Styremøte 6 – 11. oktober 2022

Styremøte 7 – 13. desember 2022

Saksunderlag:

Oppfølgingsaker møte 2 (*vedlagt*)

Regnskap/Økonomisk status så langt vi er kommet i 2022. (*vises på møtet*)

Terminlisten 2022 (*sendt ut og ligger på nett*)

Turneringskontroll-oppsett (*vises på møtet*)

TB 2022 (*sendt ut og ligger på nett*)

Oversikt representasjonsreiser og budsjett 2021 (*vises på møtet*)

Avtaleutkast Vestfold Golfhall (*vises på møtet*)

Jon Ragnar Krogstad

Tina Lindvall Selstad

Geir Dalen

Signe Høstbjør

Asle Petter Johansen

Ola Bøe

Asker 23. februar 2022

Espen Olafsen
Referent